

Oversigt over stillede samrådsspørgsmål i Folketingets udvalg

1. kvartal, 2020-21
(6. oktober 2020 - 31. december 2020)

Antal samrådsspørgsmål i udvalgene

Beskæftigelsesudvalget	8
Boligudvalget	3
Børne- og Undervisningsudvalget	15
Erhvervsudvalget	12
Europaudvalget	7
Finansudvalget	11
Forsvarsudvalget	13
Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget	7
Kirkeudvalget	7
Kulturudvalget	2
Miljø- og Fødevarerudvalget	45
Retsudvalget	26
Skatteudvalget	17
Social- og Indenrigsudvalget	7
Sundheds- og Ældreudvalget	49
Transportudvalget	2
Udvalget for Forretningsordenen	7
Uddannelses- og Forskningsudvalget	2
Udenrigsudvalget	8
Udlændinge- og Integrationsudvalget	19
Total	268

Beskæftigelsesudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Hans Andersen (V)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om at redegøre for de initiativer i regeringens finanslovsforslag og i de forslag, som regeringen ellers har præsenteret, der har effekt på arbejdsudbuddet fra 2021 og frem, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Besvaret	07-10-2020
Karsten Hønge (SF)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvordan regeringen vil sikre, at arbejdstagere på store statslige byggerier, som Femern Bælt, arbejder på danske løn- og arbejdsvilkår, til transportministeren	Transportministeren	Besvaret	07-10-2020
Hans Andersen (V) Morten Dahlin (V)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvordan man inden for grundlovens rammer kan stille krav til indvandrere i forbindelse med tildeling af ydelser, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	07-10-2020
Christian Juhl (EL)	L 102 Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om vil uddybe sin holdning til de af Enhedslisten stillede ændringsforslag, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Besvaret	16-11-2020
Christian Juhl (EL)	L 102 Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvad der ligger i saglige grunde jf. lovforslagets § 2, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Besvaret	16-11-2020
Ulla Tørnæs (V) Hans Andersen (V) Ellen Trane Nørby (V) Morten Dahlin (V)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om, hvilke initiativer regeringen vil igangsætte for at sikre, at flest mulige udsatte unge kan gennemføre en uddannelse, til beskæftigelsesministeren og børne- og undervisningsministeren	Beskæftigelsesministeren Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	18-11-2020
Jette Gottlieb (EL) Victoria Velasquez (EL)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om Rockwoolfondens analyse af aktivering og virksomhedspraktik, til beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren	Besvaret	18-11-2020
Christian Juhl (EL)	BEU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om arbejdsforholdene på opførelsen af den nye Storstrømsbro mellem Sjælland og Falster, til beskæftigelsesministeren og transportministeren	Beskæftigelsesministeren Transportministeren	Besvaret	23-12-2020

Boligudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Søren Egge Rasmussen (EL)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om at små marginaler medfører, at store boligområder bliver pålagt at afvikle 60 pct. af boligerne, til boligministeren	Boligministeren	Besvaret	01-12-2020
Rosa Lund (EL)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om at de fire områder, der med den seneste ghettoliste er kommet af den hårde ghettoliste, fortsat skal reducere andelen af almene familieboliger, til boligministeren	Boligministeren	Besvaret	01-12-2020
Lotte Rod (RV)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvad ministeren vil gøre for, at boliger ikke skal rives ned i Munkebo i Kolding, nu hvor området ikke længere er på ghettolisten, til boligministeren	Boligministeren	Besvaret	02-12-2020

Børne- og Undervisningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Jacob Mark (SF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvad ministerens begrundelse er for ikke at ville gøre skoledagen kortere for danske skoleelever, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	07-10-2020
Ellen Trane Nørby (V)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om at sikre, at de 75.000 elever, der har mere end en måneds fravær, kommer tilbage i skole, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	08-10-2020
Ellen Trane Nørby (V)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvordan regeringen vil sætte ind mod skolefraværet generelt, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	08-10-2020
Ellen Trane Nørby (V)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om, hvordan ministeren og regeringen vil tilrettelægge en tværsektoriel indsats, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	08-10-2020

Ellen Trane Nørby (V) Mai Mercado (KF) Alex Ahrendtsen (DF) Jacob Mark (SF) Henrik Dahl (LA) Mette Thiesen (NB)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om at redegøre for ministerens holdning til anvendelse af den generelle brug af muhammedtegninger i undervisningen i folkeskolen, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	30-10-2020
Ellen Trane Nørby (V) Mai Mercado (KF) Jens Henrik Thulesen Dahl (DF) Mette Thiesen (NB)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om Havregården kostskole, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	02-11-2020
Jacob Mark (SF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om, hvordan ministeren vil sikre, at de penge, der blev afsat med aftalen om kommunernes økonomi for 2021 kommer ud i de enkelte daginstitutioner og skoler, så de får dækket de ekstraordinære udgifter til covid-19-relaterede tiltag, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	02-11-2020
Jacob Mark (SF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om, hvordan ministeren vil sikre, at kommunerne overholder reglerne for kontering, så der ikke bruges midler på skolen, som er øremærket til fritidstilbud, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	10-11-2020
Jacob Mark (SF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvordan ministeren vil styrke fritidstilbuddene i fremtiden, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Besvaret	10-11-2020
Ellen Trane Nørby (V) Anni Matthiesen (V) Jens Henrik Thulesen Dahl (DF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp., om det er tilfredsstillende, at unge oplever lange ventetider og at skulle igennem udmattende klagesager for at blive godkendt til STU, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	04-12-2020

Ellen Trane Nørby (V) Anni Matthiesen (V) Jens Henrik Thulesen Dahl (DF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådssp. om, hvornår en justering af STU-loven kan vedtages i Folketinget, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	04-12-2020
Jakob Sølvhøj (EL)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om resultaterne af den nye TIMSS 2019-undersøgelse af danske 4. klasseselevers færdigheder i matematik og natur/teknologi, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	08-12-2020
Hans Andersen (V) Ellen Trane Nørby (V) Anni Matthiesen (V)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om, hvorfor regeringen vil nedlægge Netværkslokomotivet og dermed ødelægge den store indsats til voksne ordblinde, til børne- og undervisningsministeren, social- og indenrigsministeren og beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren Social- og indenrigsministeren Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	08-12-2020
Mai Mercado (KF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om, hvilke konkrete ideer har ministeren til at styrke inklusionen i folkeskolen, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	10-12-2020
Mai Mercado (KF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om at andelen af elever der segregeres har været stigende de sidste fire år, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	10-12-2020

Erhvervsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Karsten Hønge (SF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvordan regeringen vil sikre, at sociale klausuler anvendes på offentlige danske byggerier, således at der skabes danske praktikpladser, og entreprenørerne ikke kan undsige sig at ansætte danske lærlinge på byggerierne ved at have lærlinge ansat i udlandet, til erhvervsministeren og børne- og undervisningsministeren	Erhvervsministeren Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	07-10-2020

Torsten Schack Pedersen (V) Anni Matthiesen (V) Birgitte Bergman (KF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvad der ligger til grund for redueringen af udlejningen af sommerhusene, så perioden ikke overstiger 35 uger om året, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	07-10-2020
Torsten Schack Pedersen (V) Anni Matthiesen (V) Birgitte Bergman (KF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, det er det rette tidspunkt at pålægge turismeerhvervet yderligere restriktioner i form af en reduktion af udlejningen af sommerhusene, når turismebranchen fortsat kæmper med coronakrisen, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	07-10-2020
Hans Andersen (V) Torsten Schack Pedersen (V) Martin Geertsen (V)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om den aktuelle beskæftigelsessituationen i Hovedstaden som følge af corona-krisen, hvor København og Tårnby ifølge opgørelser fra Dansk Erhverv er de hårdest ramte kommuner i Danmark, til erhvervsministeren og beskæftigelsesministeren	Beskæftigelsesministeren Erhvervsministeren	Besvaret	07-10-2020
Mette Hjermand Dencker (DF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om, hvordan regeringen vurderer effekten af de dele af Sommerpakken, som har været direkte relateret til landdistrikterne, til erhvervsministeren og transportministeren	Erhvervsministeren Transportministeren	Besvaret	21-10-2020
Mette Hjermand Dencker (DF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om regeringen vil overveje at videreføre dele af Sommerpakken, herunder færgetakster og fradrag for udlejning af feriehus, hvis disse vurderes at have været succesfulde og levet op til formålet om at øge turismen og skabe udvikling i landdistrikterne, til erhvervsministeren og transportministeren	Erhvervsministeren Transportministeren	Besvaret	21-10-2020
	ERU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp. om, at redegøre for de punkter på ecofin-rådsmødet den 1. december 2020, som er relevante for udvalgets sagsområde, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	18-11-2020
Hans Kristian Skibby (DF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådssp. om, hvordan det går med udbetaling af acontobeløb og andre skyldige udlæg til minkavlere, til erhvervsministeren og ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Erhvervsministeren Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	02-12-2020
Hans Kristian Skibby (DF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om, hvordan det går med regeringens tempo på udbetalinger af "tempobonus" og andre påløbne udgifter/udlæg til de minkavlere, som nu oplever en eskalerende økonomisk	Erhvervsministeren Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	02-12-2020

		likviditetskrise på grund af regeringens ulovlige ordre, til erhvervsministeren og ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri			
Hans Kristian Skibby (DF)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om, hvad regeringen konkret har tænkt sig, at de mange ejere og ansatte skal leve af, indtil der findes en god aftale omkring fuld og endelig erstatning af alle parametre, som bør være omfattet af økonomisk erstatning, til erhvervsministeren og ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Erhvervsministeren Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	02-12-2020
Torsten Schack Pedersen (V) Anni Matthiesen (V) Heidi Bank (V) Anne Honoré Østergaard (V)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om det er tilfredsstillende, at en lang række virksomheder fortsat afventer at få udbetalt covid19-hjælpepakker, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	10-12-2020
Torsten Schack Pedersen (V) Anni Matthiesen (V) Heidi Bank (V) Anne Honoré Østergaard (V)	ERU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om der er behov for yderligere covid19-hjælpepakker for at sikre de danske virksomheder, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	10-12-2020

Europaudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om Kommissionsformand Ursula von der Leyens forslag om en konference om EU's fremtid, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	07-10-2020
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvorledes Europaudvalget forud for et rådsmøde, på baggrund af formuleringerne i regeringens forhandlingsoplæg, kan vide, hvorvidt regeringen agter at stemme for, afstå eller imod, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	07-10-2020

Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådspørgsmål C	Samrådspm. om arbejdet med at sikre, at EU-midler ikke udbetales til lande, der overtræder EU's grundlæggende værdier, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	21-10-2020
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådspørgsmål D	Samrådspm. om ministerens kommentar den forskelsbehandling, der er ved brud på persondataforordningen, hvor offentlige myndigheder får særbehandling i bødestørrelsen i forhold til private aktører, til justitsministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren	Besvaret	23-10-2020
Morten Messerschmidt (DF)	EUU alm. del Samrådspørgsmål E	Samrådspm. om de mulige konsekvenser af Kommissionens forslag om EU mindsteløn, til beskæftigelsesministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Beskæftigelsesministeren	Besvaret	29-10-2020
	EUU alm. del Samrådspørgsmål F	Samrådspm. om Kommissionens vækstanalyse for 2021 samt Kommissionens rapport om varslingsmekanismen 2021, til finansministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Finansministeren	Besvaret	30-11-2020
	EUU alm. del Samrådspørgsmål G	Samrådspm. om forelæggelse af forhandlingsoplæg i Europaudvalget, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	01-12-2020

Finansudvalgets samrådspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådspørgsmål A	Samrådspm. om håndteringen af udbetaling af lønkompensation til virksomheder, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Ubesvaret	07-10-2020
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådspørgsmål A	Samrådspm. om håndteringen af udbetaling af lønkompensation til virksomheder, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Aflyst	07-10-2020
Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådspørgsmål A	Samrådspm. om håndteringen af udbetaling af lønkompensation til virksomheder, til erhvervsministeren	Erhvervsministeren	Besvaret	07-10-2020

Troels Lund Poulsen (V) Sophie Løhde (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	L 1 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvordan de foreslåede besparelser i regeringens finanslovsforslag hænger sammen med ambitionen om, at Danmark også i fremtiden skal være et digitalt foregangsland, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	13-10-2020
Troels Lund Poulsen (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om udviklingen i merprovenuet fra Aftale om harmonisering af beskatning i Nordsøen, til finansministeren	Finansministeren	Ubesvaret	13-10-2020
Troels Lund Poulsen (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om udviklingen i merprovenuet fra Aftale om harmonisering af beskatning i Nordsøen, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	13-10-2020
	FIU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om Kommissionens vækstanalyse og det europæiske semester for 2021, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	30-11-2020
Troels Lund Poulsen (V) René Christensen (DF)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om økonomiske tab på baggrund af overskridelserne i byggeriet af Niels Bohr-bygningen, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Ubesvaret	09-12-2020
Troels Lund Poulsen (V) René Christensen (DF)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om, hvornår den officielle overdragelse fra Vejdirektoratet til Københavns Universitet forventes at finde sted, til boligministeren	Boligministeren	Ubesvaret	09-12-2020
Troels Lund Poulsen (V) René Christensen (DF)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om, hvordan regeringen fremadrettet vil undgå tilsvarende situationer ved statsligt byggeri på universitetsområdet, til uddannelses- og forskningsministeren og boligministeren	Uddannelses- og forskningsministeren Boligministeren	Ubesvaret	09-12-2020
	FIU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om Økonomisk Redegørelse december 2020, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	11-12-2020

Forsvarsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Lars Christian Lilleholt (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvilke overvejelser regeringen og forsvarsministeren gjorde sig om de forventelige skadelige virkninger på forholdet til Danmarks nærmeste allierede, da ministeren lod TET's pressemeddelelse offentliggøre, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	08-10-2020
Lars Christian Lilleholt (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvad regeringen og forsvarsministeren vil gøre for at reparere forholdet til Danmarks nærmeste allierede, som har lidt åbenlys skade ved forsvarsministerens håndtering af forløbet omkring TET's tilsyn og offentliggørelsen heraf, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	08-10-2020
Lars Christian Lilleholt (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om redegørelse for, hvilken dialog ministeren har haft med TET forud for offentliggørelsen af tilsynets senest rapport og den efterfølgende pressemeddelelse og sagerne pressemeddelelsen omhandler, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	08-10-2020
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om, hvad ministeren kan oplyse om, at tre medlemmer af Tilsynet med Efterretningstjenesterne trak sig i 2017, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	12-10-2020
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om, hvad ministeren kan oplyse om undersøgelsen af FE og hvilke dele af tilsynets kritik der vil blive undersøgt, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	12-10-2020
Niels Flemming Hansen (KF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om, hvordan ISS Facility Service fremadrettet kan sikre en tilfredsstillende service (forplejning, rengøring og vedligehold af tekniske installationer) efter den langvarige og massive kritik, som forsvaret har ytret, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	19-10-2020
Peter Skaarup (DF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om, hvorfor hun fastholder først at have kendskab til den alvorlige kritik af Forsvarets Efterretningstjeneste den 21. august 2020, når hun allerede den 4. februar 2019 har været orienteret om whistleblowers kritik af FE, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	26-10-2020

Lars Christian Lilleholt (V) Søren Espersen (DF) Henrik Dahl (LA) Niels Flemming Hansen (KF) Peter Seier Christensen (NB)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om, hvilke tiltag ministeren agter at igangsætte for hurtigst muligt at kunne indfri løfter, vi har givet til NATO om at levere en tung brigade, færdiggøre brugbar kapacitet til sporing af undervandsaktivitet samt anskaffe overvågningsenheder og brugbar signalefterretning, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	29-10-2020
Lars Christian Lilleholt (V) Søren Espersen (DF) Henrik Dahl (LA) Niels Flemming Hansen (KF) Peter Seier Christensen (NB)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvordan ministeren vil sikre, at Danmark ikke modtager en lignende kritik ved næste NATO Defence Planning Capability Review, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	29-10-2020
Marcus Knuth (KF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for, hvorfor, hvornår og hvordan Forsvaret blev indsat i forbindelse med regeringens ulovlige ordre om aflivning af alle danske minkbesætninger og herunder, hvornår Forsvaret blev varslet, hvornår de blev indsat, hvornår regeringen blev bekendt med, at ordren var ulovlig, og hvornår Forsvarets personel blev trukket tilbage, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	16-11-2020
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om ministeren mener, at det er acceptabelt, hvis USA har bedrevet industrispionage mod danske myndigheder og virksomheder via FEs kabeltapninger og for at få informationer om bl.a. det milliardstore kampflykøb, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	16-11-2020
Eva Flyvholm (EL)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp. om, hvad der bliver gjort for at få undersøgt sagen om amerikansk spionage mod danske myndigheder og virksomheder og at sikre, at det ikke sker igen, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	16-11-2020

Marcus Knuth (KF) Niels Flemming Hansen (KF)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådsspm. om, hvad ministeren kan oplyse om Beredskabsstyrelsens involvering i aflivning af mink i løbet af efteråret 2020, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	19-12- 2020
Kirkeudvalgets samrådsspørgsmål					
Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Louise Schack Elholm (V)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm., om ministeren forestiller sig yderligere corona- restriktioner på kirkelige handlinger i julen, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	12-11- 2020
Louise Schack Elholm (V)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvordan kirkerne konkret kan afholde julen under hensyntagen til eksisterende samt nye mulige corona- restriktioner, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Besvaret	12-11- 2020
Louise Schack Elholm (V)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om, hvordan regeringen vil sikre, at der fortsat kan afholdes jul i de danske kirker til trods for corona, til kirkeministeren og sundheds- og ældreministeren	Kirkeministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	12-11- 2020
Louise Schack Elholm (V)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm., om evt. nye corona-restriktioner hen over julen sker efter dialog med folkekirken, frikirker samt øvrige kristne menigheder, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Besvaret	12-11- 2020
Louise Schack Elholm (V)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om at sikre, at kirkerne herunder folkekirken kan planlægge en festligholdelse af julen, til kirkeministeren og sundheds- og ældreministeren	Kirkeministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	12-11- 2020
Marie Krarup (DF)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om, hvordan ministeren vil sikre, at præster, der missionerer blandt muslimer, ikke udsættes for overfald eller lign, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	16-12- 2020
Marie Krarup (DF)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om, hvordan ministeren vil sikre præsters forkyndelsesfrihed, når de undsiger islam, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Ubesvaret	16-12- 2020

Klima-, Energi- og Forsyningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Signe Munk (SF)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp., om de fire selskaber med produktionsanlæg i den danske del af Nordsøen vil være i stand til at opfylde deres forpligtelser til at rydde op efter boringerne, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	07-10-2020
Signe Munk (SF)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om selskabernes samlede økonomiske situation, forpligtelser ift. oprydning af felter i andre lande og om følsomhedsberegninger for olieprisen, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	07-10-2020
Mai Villadsen (EL)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvordan Finansministeriet har rådgivet andre ministerier i anvendelsen af CO2-priser, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	07-10-2020
Mai Villadsen (EL)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om ændring i de beregningsmæssige forudsætninger i Finansministeriets regnemodeller, så de afspejler den vedtagne klimalov, og redegøre for, hvordan de nuværende forudsætninger har påvirket tidligere forhandlingsforløb på klimaområdet, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	07-10-2020
Tommy Ahlers (V) Mona Juul (KF)	KEF alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om kommentarer til "Klimarådets vurdering af regeringens klimaprogram" dateret den 30/10-20, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	10-11-2020
	KEF alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om ministeren indstilling til samlenotat om rådsmøde (energi) den 14/12-20, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	16-11-2020
	KEF alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om ministeren indstilling til samlenotat om rådsmøde (miljø/klima) den 17/12-20, til klima-, energi- og forsyningsministeren	Klima-, energi- og forsyningsministeren	Besvaret	16-11-2020

Kulturudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Morten Messerschmidt (DF)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om afsatte midler til Grundtvig Centeret, til kulturministeren	Kulturministeren	Besvaret	07-10-2020
Kim Valentin (V) Stén Knuth (V)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om regeringens planer for at genindføre superligamodellen i hele idræts- og kulturlivet mv., til kulturministeren og erhvervsministeren	Kulturministeren Erhvervsministeren	Besvaret	23-10-2020

Miljø- og Fødevarerudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Pia Kjærsgaard (DF) Erling Bonnesen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om status for arbejdet i EU-regi med at øge mulighederne for at regulere ulven i Danmark, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	07-10-2020
Jacob Jensen (V) Ellen Trane Nørby (V) Anni Matthiesen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om håndtering af generationsforureninger og øvrige jordforureninger, som et enigt folketing vedtog den 4. juni 2020, når der ikke er afsat penge til det i regeringens finanslovsudspil for 2021, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	07-10-2020
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (miljø) den 23. oktober 2020, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	07-10-2020
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (landbrug og fiskeri) den 19. og 20. oktober 2020, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	07-10-2020
Erling Bonnesen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om sikring af rammevilkår for mink- og pelsproduktionen i Danmark, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	07-10-2020
Per Larsen (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om det er proportionalt at slå millioner af mink ihjel på grund af corona, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	08-10-2020

Carl Valentin (SF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om usikkerhederne i vurderingen af sammenhængen mellem de COVID-19-smittede minkfarme i Danmark og årsagen til den store spredning i Nordjylland, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	23-10-2020
Carl Valentin (SF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om, hvad regeringen vil gøre for at bekæmpe den stigende COVID-19-smitte på danske minkfarme, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	23-10-2020
Carl Valentin (SF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvilke overvejelser regeringen gør sig med hensyn til at afvikle alle minkfarme i Danmark, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	23-10-2020
Susanne Zimmer (UFG)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp. om Miljøstyrelsens opgørelsesmetode, hvor man indberetter, at 15 pct. af det danske landareal er omfattet af en eller anden form for beskyttelse, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	26-10-2020
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB) Egil Hulgaard (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om målsætningerne i vandmiljøplanerne om udledning af kvælstof til vandmiljøet, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	30-10-2020

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB) Egil Hulgaard (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådsspm. om den fastsatte målsætning i vandmiljøplanerne på 44.700 ton kvælstof, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	30-10-2020
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB) Egil Hulgaard (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådsspm. om ministeren forventer en væsentlig ændring af den oprindelige målsætning på 44.700 ton kvælstof i vandmiljøplanerne, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	30-10-2020
Jacob Jensen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådsspm. om ministeren vil udpege Jammerland Bugt til Natura 2000-område, eller vil ministeren på anden vis beskytte naturen i bugten mod opførelse af kystnære havvindmøller, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	30-10-2020

Erling Bonnesen (V) René Christensen (DF) Per Larsen (KF) Thomas Danielsen (V) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om myndighedernes håndtering af aflivet mink m.v., til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	02-11-2020
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (landbrug og fiskeri) den 16. november 2020, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	04-11-2020
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Per Larsen (KF) Anni Matthiesen (V) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB) Egil Hulgaard (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om sagsbehandlingstider for udbetaling af midler til minivådeområder, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	05-11-2020

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Per Larsen (KF) Anni Matthiesen (V) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB) Egil Hulgaard (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådsspm. om mulighed for at klarmelde minivådområderne via et manuelt sagsbehandlingsspor og dertil sikre, at sagsbehandlingstiden bliver hurtigere, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	05-11-2020
Alex Vanopslagh (LA)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådsspm. om, hvorfor man melder beslutningen ud om at aflive samtlige mink i Danmark, før man har sikret sig den nødvendige lovhjemmel, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Besvaret	09-11-2020
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) Thomas Danielsen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådsspm. om de miljømæssige konsekvenser ved massegrave med mink, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	10-11-2020
René Christensen (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådsspm. om forløbet omkring den ulovlige beslutning om aflivning af alle danske mink, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	12-11-2020
Kristian Pihl Lorentzen (V) Jacob Jensen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådsspm. om initiativer til at håndtere den rekordstore nedbørsmængde, som årligt resulterer i massive oversvømmelser flere steder i landet, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	12-11-2020
Kristian Pihl Lorentzen (V) Jacob Jensen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål W	Samrådsspm. om sikring af, at der fremadrettet forekommer en klar lovgivning for, hvordan kommunerne kan sænke den høje vandstand i vandløb som følge af stigende regnmængder, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	12-11-2020

Kristian Pihl Lorentzen (V) Jacob Jensen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådsspm. om ministerens holdning til den ekstraordinære grødeskæring i Gudenåen, som Silkeborgs borgmester har igangsat, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	12-11-2020
Ole Birk Olesen (LA)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Z	Samrådsspm. om, hvorfor ministeren ikke oplyste statsministeren om den manglende lovhjemmel til at kræve mink aflivet uden for smittezoner på koordinationsudvalgsmødet den 3. november, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	19-11-2020
Ole Birk Olesen (LA)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Æ	Samrådsspm. om, hvorfor ministeren ikke oplyste statsministeren om den manglende lovhjemmel til at kræve mink aflivet uden for smittezoner på koordinationsudvalgsmødet den 3. november, til finansministeren	Finansministeren	Besvaret	19-11-2020
Alex Vanopslagh (LA)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådsspm. om, hvorfor Justitsministeriets departementschef ikke oplyste statsministeren om den manglende lovhjemmel til at kræve mink aflivet uden for smittezoner på koordinationsudvalgsmødet den 3. november, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	19-11-2020
Erling Bonnesen (V) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Å	Samrådsspm. om, hvordan Danmark som landbrugsland skal udvikle sig i fremtiden ifølge regeringen, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	20-11-2020
René Christensen (DF)	L 77 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvordan regeringen kan begrunde aflivning og midlertidigt forbud mod hold af mink i hele Danmark når der ikke har fundet smittede besætninger på Sjælland, Lolland Falster og Fyn, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri og sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	25-11-2020

René Christensen (DF) Thomas Danielsen (V) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB) Egil Hulgaard (KF)	L 77 Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om de politiske, juridiske- og miljømæssige aspekter i minksagen, herunder om nedgravningen af mink, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri og miljøministeren	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri Miljøministeren	Besvaret	27-11-2020
Per Larsen (KF)	L 77 Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om, hvordan statsministeren kan påstå, at statsministeren ikke gav en ordre til at lukke et erhverv, når statsministeren har beordret, at alle mink skal slås ihjel, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	27-11-2020
Per Larsen (KF)	L 77 Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om med den viden, der foreligger i dag, at det er sundhedsmæssigt uforsvarligt at lade en del af avlsdyrene overleve, når WHO ikke anbefaler at slå alle mink ihjel, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	27-11-2020
Per Larsen (KF)	L 77 Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om det er ministeren opfattelse, at regeringen igen har handlet uden lovhjælp ved at lave massegrave til mink i Holstebro og Viborg, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	27-11-2020
Per Larsen (KF)	L 77 Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om, hvis meldingen om, at alle mink ikke skal slås ihjel, blot var en opfordring, hvorfor er Hæren, Livgarden mv. så sendt ud for at føre kontrol med, at alle mink er blevet slået ihjel, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Besvaret	27-11-2020
Jacob Jensen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AA	Samrådssp. om ministerens udmelding: "Jeg ønsker ikke flere og større havbrug i Danmark", til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	28-11-2020
Per Larsen (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AB	Samrådssp. om Fødevarestyrelsen fortsat kan varetage dyrevelfærden i Danmark når det accepteres, at mink er blevet klemt og brændt ihjel, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	28-11-2020
Per Larsen (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AC	Samrådssp. om Fødevarestyrelsens holdning, at det stort antal dyr i kombination med tidsknaphed retfærdiggøre grusomhederne over mink, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	28-11-2020
Alex Vanopslagh (LA)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AD	Samrådssp. om der er forskel på at kræve alle mink aflivet og på en midlertidig eller varig lukning af minkerhvervet, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	30-11-2020

Alex Vanopslagh (LA)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AE	Samrådssp. om, hvilken sagkundskab ministeren har rådført sig med for at komme frem til den opfattelse, "at man i virkeligheden kan slå dyrene ned, gøre burene rene og tage til Polen og hente nye dyr og starte forfra"?, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	30-11-2020
Hans Christian Schmidt (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AF	Samrådssp. om, hvad den danske regerings holdning er til, at danske forbrugere reelt tvinges til at importere probiotika produkter via international internethandel, hvor internationale producenter kan markedsføre produkter på gunstige vilkår, mens danske producenter er afskåret fra dette på grund af EU's anprisningsregler, til fødevarerministeren	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	02-12-2020
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AG	Samrådssp. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (landbrug og fiskeri) den 15. og 16. december 2020, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	02-12-2020
	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AH	Samrådssp. om indstilling til den kommende dagsorden for rådsmøde (miljø) den 17. december 2020, til miljøministeren	Miljøministeren	Besvaret	04-12-2020
Karsten Lauritzen (V)	L 77 Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvordan regeringen foreslår, at bemyndigelserne i lovforslaget til at fastsætte regler om erstatning og kompensation tænkes udmøntet, og give konkrete tænkte eksempler, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Besvaret	07-12-2020
Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Martin Geertsen (V) Marlene Ambo-Rasmussen (V)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AI	Samrådssp. om, hvorfor ministeren og Statsministeren på pressemødet den 4. november udtalte, at halvdelen af Covid19-ramte nordjyder var ramt af en minkvariation, samt at regeringen gav indtryk af, at Nordjylland kunne ende som et nyt Wuhan, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	09-12-2020
Erling Bonnesen (V) Per Larsen (KF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Peter Seier Christensen (NB)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AJ	Samrådssp. om, hvorfor regeringen forhøjer gebyrerne for mark- og gårdslagtninger til skade for dyrevelfærden, biodiversiteten, landmændene og naturplejerne, som hidtil har udført et godt arbejde med at afgræsse græsarealerne, hvilket de nu bliver stærkt begrænset i på grund af regeringens fordyrende gebyromkostninger, til ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ministeren for fødevarer, landbrug og fiskeri	Ubesvaret	21-12-2020

Retsudvalgets samrådsspørgsmål					
Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om en redegørelse for status i sagen om den sigtede i sagen om de såkaldte savmord i Portugal i 1992 og 1993, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	07-10-2020
Rosa Lund (EL) Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om ministeren i forlængelse af samrådet den 3. september 2020 om kritikken fra Europarådets Komité til Forebyggelse af Tortur (CPT) vil uddybe hvad regeringen vil gøre for at imødekomme den meget alvorlige kritik fra CPT, til justitsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren Justitsministeren	Ubesvaret	07-10-2020
Rosa Lund (EL) Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om, hvad regeringen vil gøre for at imødekomme de meget alvorlige kritikpunkter i rapporten fra Europarådets Komité til Forebyggelse af Tortur (CPT), til udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	07-10-2020
Rosa Lund (EL) Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvilke initiativer man vil tage for at imødekomme kritikken fra CPT's rapport angående Ellebæk, således at mennesker, der ikke har begået kriminalitet, ikke udsættes for fængselslignende forhold, til udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	07-10-2020
Rosa Lund (EL) Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om der er tale om anvendelse af mindst indgribende middel til at opnå formålet ved at udsætte mennesker, der ikke har begået kriminalitet, på Ellebæk for fængselslignende forhold, til udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	07-10-2020
Naser Khader (KF) Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om en redegørelse for indholdet af regeringens strategi for Politiets brobygning i ekstremistiske miljøer, ghettoer og bandemiljøer, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	08-10-2020
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om en redegørelse for, hvorfor ministeriet i årevis har fastholdt over for Retsudvalget, at det var politiet, der undersøgte ejer- og forsikringsforholdene i sagen om Scandinavian Star, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	14-10-2020
	REU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om en redegørelse for de væsentligste punkter på dagsordenen for rådsmødet vedrørende retlige og indre anliggender den 3. og 4. december 2020, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	12-11-2020

Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om ministeren under henvisning til artiklen "Over 100 radikaliserings-mistænkte sat på fri fod", bragt i Ekstra Bladet den 8. november 2020, vil redegøre for, hvad regeringen og de danske myndigheder gør, for at løsladte personer, som udviser tegn på radikalisering, ikke gør alvor af deres radikalisering og udøver terror, som vi har set det i andre europæiske lande, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	12-11-2020
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp. om, hvorfor man ikke straks ophører den ulovlige masselogning af danskernes teledata, når EU-Domstolens afgørelse af 6. oktober 2020 præciserer, at reglerne er i strid med EU-retten og ikke kan opretholdes midlertidigt, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	13-11-2020
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om at redegøre for teleselskabernes retsstilling i forhold til afgørelsen, herunder hvordan ministeren forventer selskaberne kan agere, efter det er fastslået og præciseret, at deres praksis – også midlertidigt – er i strid med EU-retten, men den danske stat pålægger dem at fortsætte denne praksis, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	13-11-2020
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp. om, hvorvidt regeringen med det lovforslag, som ifølge ministeren fremsættes i februar 2021, planlægger at ændre reglerne, således at de vil være i overensstemmelse med EU-retten og regler om retten til privatliv, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	13-11-2020
Karsten Lauritzen (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådssp. om en redegørelse for de overvejelser, begrundelser, hensyn, perspektiver og potentielle konsekvenser – både sundhedsfaglige, retspolitiske, juridiske, herunder grundlovsmæssige, sikkerhedspolitiske, udenrigspolitiske og i forhold til FN's Børnekonvention og børns rettigheder generelt set, der kan være forbundet med at indføre et forbud i Danmark mod drengemoanskæring, til justitsministeren, sundheds- og ældreministeren, kirkeministeren, udenrigsministeren, forsvarsministeren, børne- og undervisningsministeren og social- og indenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren Forsvarsministeren Kirkeministeren Social- og indenrigsministeren Børne- og undervisningsministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	13-11-2020

Inger Støjberg (V) Naser Khader (KF) Peter Skaarup (DF) Alex Vanopslagh (LA) Pernille Vermund (NB)	REU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om, hvordan ministeren har håndteret det fejlagtige action card, da det gik op for ham, at Rigspolitiet ringede rundt med ulovlige instrukser til minkavlerne, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	20-11-2020
Inger Støjberg (V) Naser Khader (KF) Peter Skaarup (DF) Alex Vanopslagh (LA) Pernille Vermund (NB)	REU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om, hvordan ministeren har håndteret det fejlagtige action card, da det gik op for ham, at Rigspolitiet ringede rundt med ulovlige instrukser til minkavlerne, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	20-11-2020
Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om, hvilken rolle justitsministeren, Justitsministeriet, rigspolitichefen, Rigspolitiet og andre myndigheder spillede i forhold til at udarbejde og formulere det pågældende actioncard, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	20-11-2020
Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om, hvilken rolle justitsministeren, Justitsministeriet, rigspolitichefen, Rigspolitiet og andre myndigheder spillede i forhold til at udarbejde og formulere det pågældende actioncard, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	20-11-2020
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om lovbrud i forbindelse med minksagen, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	24-11-2020
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om, hvad vil regeringen gøre for at nedbringe overbelægningen i de danske fængsler og arresthuse, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	25-11-2020
Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådssp. om, hvem der bibragte Rigspolitiet den helt klare forståelse, at den fornødne hjemmel til at kræve aflivning af dyr udenfor smittezonerne ville foreligge inden for kort tid, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	03-12-2020

Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for, hvordan regeringen vil sikre, at alle led i den såkaldte straffesagskæde – politi, anklagemyndighed og domstole – tilføres tilstrækkelige ressourcer til at bringe sagsbehandlingstiden ned på et acceptabelt niveau, herunder bedes ministeren redegøre for: - Om det er regeringens holdning, at der bør indføres straksdomme for vanvidsbilisme? - Om ministeren mener, at den hændelse, hvor en vanvidsbilist kørte en 5 årig pige ihjel, kunne være undgået? - Om ministeren mener, at det styrker eller svækker troen på det danske retssystem, at en vanvidsbilist har haft en lignende sag liggende i over 1 år 9 måneder? - Hvad regeringen vil gøre for at undgå lignende sager i fremtiden? Der henvises til artiklen "Vanvidsbilist dræbte femårig pige: Sendte ung kvinde i livstruende koma for to år siden" fra bt.dk den 2. december 2020, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	04-12-2020
Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om en redegørelse for Justitsministeriets og Rigspolitiets løbende dialog om minikhåndtering efter den 5. november 2020, hvor Rigspolitiet blev bibragt den helt klare forståelse, at den fornødne hjemmel til at kræve aflivning af dyr udenfor smittezonerne ville foreligge inden for kort tid, og frem til den 10. november 2020, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	11-12-2020
Søren Søndergaard (EL) Rosa Lund (EL)	REU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådssp. om det er korrekt, at regeringen i et år tilbageholdt Politiets Efterretningstjenestes vurdering af, at de danske børn og statsborgere, der er fanget i teltlejrene Al Hol og Al Roj i Syrien, ikke udgør nogen sikkerhedsrisiko, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	17-12-2020
Søren Søndergaard (EL) Rosa Lund (EL)	REU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp. om, at de danske børn i teltlejrene Al Hol og Al Roj i Syrien ikke udgør en sikkerhedsrisiko ifølge Politiets Efterretningstjeneste, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	17-12-2020
Søren Søndergaard (EL) Rosa Lund (EL)	REU alm. del Samrådsspørgsmål W	Samrådssp. om, hvilke oplysninger og undersøgelser regeringen lægger til grund for deres vurdering af, at de danske børn i teltlejrene vil udgøre en sikkerhedsrisiko for Danmark, hvis de hentes hjem, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	17-12-2020
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådssp. om, hvordan det kan gå til, at to kriminelle brødre gentagne gange har kunnet svindle med danskeres NemID, desuagtet at begge brødre er terrordømte, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	23-12-2020

Skatteudvalgets samrådsspørgsmål					
Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Louise Schack Elholm (V) Martin Geertsen (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvordan det kan være lovligt, at visse tobaksselskaber kan opbygge lagre af stempelmærker, og efter den 1. april 2020 sælge til lavere pris end andre tobaksselskaber, til skatteministeren, kopi til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren Skatteministeren	Besvaret	08-10-2020
Louise Schack Elholm (V) Martin Geertsen (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om ministeren mener, at det er tilfredsstillende, at tobaksprodukter konkurrerer på ulige vilkår pga. forskellige stempelmærker, til skatteministeren, kopi til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren Skatteministeren	Besvaret	08-10-2020
Louise Schack Elholm (V) Martin Geertsen (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp. om, hvordan Skattestyrelsen kan udstede stempelmærker med ulovlig pris, og om Skattestyrelsen fremover vil vejlede virksomheder i, hvad der er lovligt og ulovligt, til skatteministeren, kopi til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren Skatteministeren	Besvaret	08-10-2020
Louise Schack Elholm (V) Martin Geertsen (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om, hvad priskrigen på cigaretter har af effekt ift. mængden af førstegangsrøgere, til sundheds- og ældreministeren, kopi til skatteministeren	Skatteministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	08-10-2020
Louise Schack Elholm (V) Martin Geertsen (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådssp. om, hvordan regeringen har tænkt sig at sikre, at lovgivningen om tobaksafgifter bliver overholdt fremadrettet, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	08-10-2020
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om, ministeren og Skatteministeriet bekendt med sagen om Danske Banks fejl i gældsinddrivelsen, til skatteministeren, kopi til justitsministeren	Justitsministeren Skatteministeren	Besvaret	30-10-2020
Lisbeth Bech-Nielsen (SF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om der har været møder mellem ministeren og/eller Skatteministeriet og repræsentanter fra Danske Bank om sagen om fejl i gældsinddrivelse, til skatteministeren, kopi til justitsministeren	Justitsministeren Skatteministeren	Besvaret	30-10-2020

Rasmus Jarlov (KF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådsspm. om det efter ministerens opfattelse er god regeringsførelse, at medlemmer af Folketinget ikke kan få svar på spørgsmål om væsentlige samfundsøkonomiske konsekvenser af regeringens politik efter de gældende regnemetoder, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	02-11-2020
Louise Schack Elholm (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådsspm. om, hvordan den foreslåede lagerbeskatning af selskabers ejendomsavancer skal udformes, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	11-11-2020
Louise Schack Elholm (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådsspm. om, hvordan en årlig vurdering af selskabernes ejendomme skal blive retvisende, når selv Skatteforvaltningen har svært ved at vurdere erhvervsejendommens værdi, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	11-11-2020
Louise Schack Elholm (V)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådsspm. om det i lyset af corona-pandemiens påvirkning på erhvervslivet er et hensigtsmæssigt tidspunkt at indføre beskatning, der vil medføre likviditetsdræn, når virksomheder, der udlejer ejendomme, må betale via driftsmidler, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	11-11-2020
	SAU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådsspm. om at redegøre for de punkter på ECOFIN-rådsmødet den 1. december 2020, som er relevante for Skatteudvalget, til finansministeren, kopi til skatteministeren	Skatteministeren Finansministeren	Besvaret	24-11-2020
Louise Schack Elholm (V)	L 106 Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om at redegøre for den kraftige stigning i det ulovlige spillemarked, som regeringens foreslåede afgiftsstigning på onlinespil og væddemål medfører, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	02-12-2020
Louise Schack Elholm (V)	L 106 Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om lovforslaget giver bedre sikkerhed for danske spillere eller risiko for mindre sikkerhed som følge af øget spil på det sorte marked, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	02-12-2020
Louise Schack Elholm (V)	L 106 Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om at redegøre for forskellen i forbrugersikkerheden ved spil på det legaliserede liberaliserede spillemarked versus det udenlandske/sorte marked, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	02-12-2020
Louise Schack Elholm (V)	L 106 Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvad ministeren vil gøre for at modvirke den voldsomme vækst i ulovligt spil, som lovforslaget medfører, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	02-12-2020
Torsten Schack Pedersen (V) Anne Honoré Østergaard (V)	L 106 Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om, hvilke konkrete initiativer vil ministeren tage for at sikre, at SIFA TV-Bingo ikke bliver tvunget til at lukke, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	04-12-2020

Social- og Indenrigsudvalgets samrådsspørgsmål					
Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Eva Kjer Hansen (V) Fatma Øktem (V) Brigitte Klintskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om justering i lovgivningen vedrørende rufferi, så mennesker i prostitution ikke forhindres i at sælge sex under trygge og sikre forhold, til justitsministeren	Social- og indenrigsministeren Justitsministeren	Besvaret	07-10-2020
Eva Kjer Hansen (V) Fatma Øktem (V) Brigitte Klintskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om bedre vilkår for personer, der har truffet et bevidst valg om at prostituere sig, til social- og indenrigsministeren	Justitsministeren Social- og indenrigsministeren	Besvaret	07-10-2020
Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klintskov Jerkel (KF) Marie Bjerre (V)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om regeringen ønsker flere og tidligere tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, som statsministeren udtalte i sin nytårstale, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Besvaret	07-10-2020
Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klintskov Jerkel (KF) Marie Bjerre (V)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om ministeren vil fremlægge videnskabelig evidens for, at tidligere tvangsanbringelser nødvendigvis er til udsatte børns bedste, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Besvaret	07-10-2020
Jakob Sølvhøj (EL)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for sin holdning til resultaterne af undersøgelsen og herunder oplyse, om hun finder det rimeligt, at mange beboere i botilbud uden en ledsageordning efter § 97 nærmest er afskåret fra at komme uden for botilbuddet, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Besvaret	07-12-2020

Karina Adsbøl (DF) Brigitte Klitskov Jerkel (KF) Marie Bjerre (V) Mette Thiesen (NB)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om, hvordan regeringen vil sikre bedre retssikkerhed for familierne i sager om underretninger, tvangsfjernelser og tvangsadoptioner, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	14-12-2020
Rosa Lund (EL)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om regeringen vil hente den fireårige pige hjem, som har fået diagnosen PTSD, ligesom man tidligere har gjort det med en alvorligt såret dreng og en forældreløs baby, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	18-12-2020

Sundheds- og Ældreudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Jane Heitmann (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om, hvordan ministeren vil sikre, at alle børn får faglig kompetent behandling og forældrene en tryk oplevelse på alle landets fødeafdelinger, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om redegørelse for de aftaler, der er indgået med private leverandører i forbindelse med indkøb af værnemidler og test i foråret 2020, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om redegørelse for aftalen med Nine United om at købe antistoftests for 1,4 mio. kr., til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvorfor ulovlige mentolcigaretter forsat flourer i de danske butikker, til sundheds- og ældreministeren, erhvervsministeren og skatteministeren	Skatteministeren Erhvervsministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om, hvornår ministerierne første gang blev gjort opmærksom på, at der flourer ulovlige cigaretter i de danske butikker, til sundheds- og ældreministeren, erhvervsministeren og skatteministeren	Skatteministeren Erhvervsministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020

Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådssp. om, hvad regeringen konkret har tænkt sig at gøre nu for at fjerne de ulovlige cigaretter fra markedet, til sundheds- og ældreministeren, erhvervsministeren og skatteministeren	Skatteministeren Erhvervsministeren Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådssp. om, hvad ministeren har tænkt sig at gøre i næste afgiftsfase, hvor cigaretterne stiger fra 55 til 60 kr., så vi undgår at ende i samme situation, hvor der florerer ulovlige cigaretter i de danske butikker, til skatteministeren	Skatteministeren	Besvaret	07-10-2020
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om, hvad regeringen vil gøre for at reducere overbelægningen på danske hospitaler, når det åbenlyst fremgår, at overbelægningen ikke er blevet reduceret trods intentionerne i Akutpakken fra 2016, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvilke initiativer regeringen vil tage for at mindske overbelægningen på danske hospitaler, når der forventes en reduktion af kapaciteten i forbindelse med kvalitetsfondsbyggerierne samtidig med, at antallet af ældre og dermed forventeligt antallet af patienter er stigende de kommende år, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Mette Thiesen (NB)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp. om, hvad ministeren vil gøre for, at der ikke fremadrettet ses sager som den, vi har set på plejehjemmet Grønnehaven i Helsingør, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Mette Thiesen (NB)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om, hvordan ministeren vil sikre, at medarbejdere, som vi ser eksempler på både ydmyger og truer beboerne, ikke igen bliver ansat i plejesektoren, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	07-10-2020
Jane Heitmann (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp., om regeringens nye prioriteringer i det af regeringen fremlagte forslag til finanslov for 2021 fsva. fødeafdelinger og svangreomsorg, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	09-10-2020
Hans Andersen (V) Ellen Trane Nørby (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om behovet for en sundhedsreform, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	15-10-2020

Hans Andersen (V) Ellen Trane Nørby (V) Sophie Løhde (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om omfanget af advokatudgifter i forbindelse med undersøgelsen af en række ledelsesforhold på Statens Serum Institut, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	15-10-2020
	SUU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om redegørelse for de foranstaltninger og overvejelser, som Statsrevisorernes Beretning om regionernes grundlag for den økonomiske styring af sygehusene giver anledning til, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	15-10-2020
Liselott Blixt (DF) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om, hvordan regeringen vil inddrage Folketingets partier og covid-19-følgegruppen forud for kommende beslutninger som indfører, ændrer eller ophæver covid-19-restriktioner, og om handleplaner og strategier m.v., til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	04-11-2020
Liselott Blixt (DF) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådssp. om, hvordan regeringen vil inddrage borgerne og borgernes opfattelse og oplevelser af forholdsregler og restriktioner i den fremadrettede covid-19-indsats, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	04-11-2020
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om baggrunden for, at strategien for håndtering af coronasmittede mink tilbage i juni måned blev ændret fra en såkaldt forsigtighedsstrategi til en strategi med brug af inddæmning, værnemidler og hygiejne, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	04-11-2020
Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådssp. om, hvorfor Folketingets partier alene blev orienteret kort før regeringen udmeldte sin beslutning om at aflive alle danske mink, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	08-11-2020

Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp., om regeringen har indhentet en "second opinion" fra internationale eksperter, nationale eksperter eller organisationer forud for regeringsbeslutningen om, at alle danske mink skal aflives, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	08-11-2020
Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål W	Samrådssp. om, hvorfor datagrundlaget for regeringsbeslutningen om at aflive alle danske mink tilsyneladende ikke blev fremlagt for offentligheden, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	08-11-2020
Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådssp. om, hvorfor regeringen ikke har truffet beslutning om, at avlsmateriale fra mink skal opbevares og gemmes i statsligt regi, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	08-11-2020
Jacob Jensen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål Y	Samrådssp. om redegørelse for ministerens udtalelser om, at den nye mutation af covid-19, Cluster-5, skulle have spredt sig på Midtjylland uden yderligere uddybning, hvilket efterfølgende har vist sig at være forkert information, som har skabt unødigt bekymring og frygt blandt borgere, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	09-11-2020
Jacob Jensen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål Z	Samrådssp. om, hvorfor Region Sjælland ikke blev informeret forud for regeringens pressemøde om, at den nye mutation af covid-19, Cluster-5, skulle have spredt sig på Midtjylland, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	09-11-2020

Henrik Dahl (LA)	SUU alm. del Samrådspørgsmål Æ	Samrådspm. om, hvorfor man har valgt først at fremlægge datagrundlaget, der ligger til grund for regeringens beslutning om at aflive samtlige danske mink, efter beslutningen var taget, og var kommunikeret til avlerne, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	09-11-2020
Henrik Dahl (LA)	SUU alm. del Samrådspørgsmål Ø	Samrådspm. om Statens Serum Institut har bedt om hjælp fra udenlandske eksperter til at analysere de videnskabelige fund, der er gjort i forbindelse med den særlige mutation af corona-virus i mink, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	09-11-2020
Kirsten Normann Andersen (SF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål Å	Samrådspm. om konsekvenser for borgere med demens under corona-pandemien, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	11-11-2020
	SUU alm. del Samrådspørgsmål AA	Samrådspm. om redegørelse for sagerne på dagsordenen for rådsmødet den 2. og 3. december 2020 fsva. sundhed, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	17-11-2020
Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådspørgsmål AB	Samrådspm. om læge Said El-Batrans lægefaglige virke samt tidligere og nuværende påbud fra myndighederne, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	19-11-2020
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådspørgsmål AC	Samrådspm. om, hvornår og hvordan ministeren bliver gjort opmærksom på smittetruslen fra mutationer i virusgenomet hos mink, som kan true eller nedsætte effektiviteten af kommende vaccinekandidater, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	23-11-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål AD	Samrådspm. om kommentar til kritik af Sundheds- og Ældreministeriet og Statens Serum Institut, som bliver oplistet i Berlingskes artikel "Beskyldes for at tryne Kåre Mølbak: Førende eksperter advarer nu om alt for tætte bånd mellem SSI og regeringen" 22/11-20, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	25-11-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådspørgsmål AE	Samrådspm. om redegørelse for de initiativer, som regeringen vil iværksætte for at undersøge og sikre, at der ikke foregår politisk kontrol af sundhedsmyndighederne i Danmark, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	25-11-2020

Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V) Marlene Ambo-Rasmussen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AF	Samrådssp. om, hvorfor ministeren, ministeriet og/eller ministeriets styrelser ikke i forløbet op til den statsministerielle ordre på et pressemøde 4/11-20 om at aflive alle danske mink indhentede en "second opinion" fra danske og/eller internationale forskere og eksperter, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	30-11-2020
Ellen Trane Nørby (V) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AG	Samrådssp. om, hvornår ministeren bliver bekendt med, at aflivning af alle danske mink kræver fornyet lovgivning, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	30-11-2020
Jane Heitmann (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AH	Samrådssp. om børnekræftbehandlingen i Danmark, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	30-11-2020
Kirsten Normann Andersen (SF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AI	Samrådssp. om, hvorfor man forsat i Danmark - i modsætning til en række andre europæiske lande og USA - tøver med at bruge Spinraza, og hvorfor tager man ikke afsæt i EMA's anbefalinger til behandlingen af børn med muskelsvinddiagnoserne SMA type 1, 2 og 3, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	01-12-2020
Torsten Gejl (ALT)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AJ	Samrådssp. om ministeren i lyset af den færdiggjorte evaluering af Cannabis-forsøget mener, at det er muligt at fremdrage brugbar evidens til udskrivning af cannabis til yderligere patientgrupper, når ordningen bliver permanent, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	01-12-2020
Torsten Gejl (ALT)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AK	Samrådssp. om ministeren mener at den videnskabelige ramme for forsøget med Cannabis har haft en kvalitet der gør, at der kan udledes evidens for forskellige cannabis-præparaters virkning på forskellige lidelser, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	01-12-2020

Torsten Gejl (ALT)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AL	Samrådssp. om ministeren vil se på muligheden for at genstarte og forlænge forsøgsordningen til en 2-årig periode, hvor der bygges et setup, der skaber brugbar evidens for virkninger, bivirkninger, dosering, præparat-udvalg m.m., der kan give lægerne tryghed til at udskrive Cannabis til patienter, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	01-12-2020
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AM	Samrådssp. om ministerens kommentarer til forskningsprojektet, som 263 danske kvinder har deltaget i, og hvor de hver uge gennem hele deres graviditet har afgivet blodprøver på Statens Serum Institut med henblik på, at forskerne ville undersøge blodets signalstoffer for at se, hvad der sker i kroppen under en graviditet, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	02-12-2020
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AN	Samrådssp. om forskningsprojektet, jf. samrådsspørgsmål AM, er gennemført i overensstemmelse med komitéloven, reglerne om databeskyttelse og lovgivningen i øvrigt, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	02-12-2020
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AO	Samrådssp. om, hvem er ansvarlig for forskningsprojektet, jf. samrådsspørgsmål AM, og forløbet af projektet, hvilket ansvar er gjort eller vil blive gjort gældende, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	02-12-2020
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AP	Samrådssp. om, hvornår ministeren og ministeriet fik viden om uregelmæssighederne og problemerne med forskningsprojektet og forløbet heraf, jf. samrådsspørgsmål AM, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	02-12-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AS	Samrådssp. om redegørelse for forløbet om Statens Serum Instituts besked til ministeren om, at cluster-5 virus ikke udgjorde en stor fare for fremtidige vacciner, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	11-12-2020
Per Larsen (KF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AT	Samrådssp. om, hvorfor ministeren ikke tidligere i forløbet om aflivning af mink inddrog eksperterne fra Københavns Universitet, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	11-12-2020
Trine Torp (SF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AU	Samrådssp. om, hvordan ministeren helt konkret vil følge op på den dom, som Danmark er blevet dømt i for krænkelse af Den Europæiske Menneskerettighedskonventions artikel 3 i sag om bæltefiksering af en retspsykiatrisk patient, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	18-12-2020

Kirsten Normann Andersen (SF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AV	Samrådssp. om, hvad ministeren kan oplyse om patienter, som ikke har fået behandling i tide pga. henvisning til faren for coronasmitte, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	21-12-2020
Morten Messerschmidt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AW	Samrådssp. om redegørelse for EU's strategi for indkøb af coronavacciner, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	22-12-2020
Liselott Blixt (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AX	Samrådssp. om ministeren vil tage initiativ til at opkøbe flere vacciner, som Tyskland har gjort udenom EU, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	22-12-2020

Transportudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Hans Christian Schmidt (V) Anne Honoré Østergaard (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvordan ministeren vil sikre, at flyselskaber efterlever gældende lov og tilbagebetaler danske kunder for aflyste flyrejser, til transportministeren	Transportministeren	Besvaret	07-10-2020
Kristian Pihl Lorentzen (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvilke initiativer regeringen vil tage for at få nedbragt de uacceptabelt lange og erhvervsfjendtlige ventetider på op til tre uger for udstedelse af tilladelse til særtransporter af gods, til transportministeren og justitsministeren	Justitsministeren Transportministeren	Besvaret	08-10-2020

Uddannelses- og Forskningsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Kristian Hegaard (RV) Katrine Robsøe (RV)	UFU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvor mange penge uddannelsesinstitutionerne i dag anvender på markedsføringsudgifter, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Aflyst	07-10-2020
Kristian Hegaard (RV) Katrine Robsøe (RV)	UFU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp. om, hvor grænsen mellem markedsføring og oplysning af elever går, til uddannelses- og forskningsministeren	Uddannelses- og forskningsministeren	Aflyst	07-10-2020

Udenrigsudvalgets samrådsspørgsmål					
Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Christian Juhl (EL) Rasmus Nordqvist (SF)	URU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om kontroversielle midler til at luge ud i ukrudt, til udenrigsministeren og miljøministeren	Udenrigsministeren Miljøministeren	Besvaret	07-10-2020
Christian Juhl (EL) Rasmus Nordqvist (SF) Anne Sophie Callesen (RV)	URU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om, hvordan Danmark lever op til forpligtelserne fra Parisaftalen, til ministeren for udviklingssamarbejde	Ministeren for udviklingssamarbejde	Besvaret	07-10-2020
Christian Juhl (EL) Rasmus Nordqvist (SF) Anne Sophie Callesen (RV)	URU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om, hvordan Danmarks rapportering skal se ud for at være tilfredsstillende også set fra et udviklingslandsperspektiv, til ministeren for udviklingssamarbejde	Ministeren for udviklingssamarbejde	Besvaret	07-10-2020
Michael Aastrup Jensen (V) Edmund Joensen (SP)	URU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om sikkerhedssituationen i Nordatlanten, til udenrigsministeren og forsvarsministeren	Udenrigsministeren Forsvarsministeren	Besvaret	19-10-2020
Michael Aastrup Jensen (V) Edmund Joensen (SP)	URU alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om opsætning af en radar på Færøerne, til udenrigsministeren og forsvarsministeren	Udenrigsministeren Forsvarsministeren	Besvaret	19-10-2020
Michael Aastrup Jensen (V) Edmund Joensen (SP)	URU alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om støtte til den færøske lagmands anmodning til EU om en frihandelsaftale, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Forsvarsministeren	Besvaret	19-10-2020

Christian Juhl (EL) Rasmus Nordqvist (SF)	URU alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om den globale fordeling af corona-vacciner og bistandsmidler til formålet, til ministeren for udviklingsamarbejde og sundheds- og ældreministeren	Ministeren for udviklingsamarbejde Sundheds- og ældreministeren	Besvaret	25-11-2020
Karsten Hønge (SF)	URU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådsspm. om brud på basale menneskerettigheder i Qatar, til kulturministeren	Kulturministeren	Besvaret	04-12-2020

Udlændinge- og Integrationsudvalgets samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Halime Oguz (SF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om ministeren vil kommentere rtikelseen "Hvorfor skulle Huda dø?" (https://www.kristeligt-dagblad.dk/huda) afdækket en række svigt i sagen om Huda Al-Ahmad. Eksempelvis at give Hudas drabs- og eksmand repatrieringsstøtte, og den manglende indsats for at opdage den sociale kontrol, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Morten Dahlin (V)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for, hvorfor regeringen har valgt ikke at indfri Socialdemokratiets valgløfte om, at prædikener, der holdes på udenlandske sprog, skal oversættes til dansk og gøres offentligt tilgængelige, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Besvaret	09-10-2020
Morten Messerschmidt (DF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for sagen fra Helsingør, hvor der er etableret en moske kaldet Nour-ul-islam i lokaler på Løvdalsvej, hvor der af kommunen er givet tilladelse til "en familiekub", og hvor kommunen, da kommunen bliver klar over den gedulgte transformation fra familiekub til moske, i stedet for at fastholde, at lokalet skal anvendes til oprindelige formål som familiekub, har indledt en »lovliggørelsessag«, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Morten Messerschmidt (DF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om ministeren vil redegøre for sagen fra Helsingør, hvor kommunen i en lokalplan har givet tilladelse til etablering af »en familiekub« i lokaler på Løvevej, der nu viser sig omdannet til en moské, og vil ministeren ændre planloven og evt. andre love og forskrifter, så der skelnes mellem tilladelser til kulturelle formål og tilladelser til religiøse formål, således at beslutningstagerne og	Erhvervsministeren	Besvaret	09-10-2020

		borgerne i lokalsamfundet er fuldstændig klar over, hvad det er, der skal gives tilladelse, til erhvervsministeren			
Morten Dahlin (V) Marlene Ambo-Rasmussen (V)	UUI alm. del Samrådspørgsmål E	Samrådspm. om, hvad regeringen agter at gøre ved, at der – bl.a. i Odense – findes imam-råd og parallelle retsinstanser, der tilsidesætter danske love og skikke, jf. bl.a. artiklen »Nej til skilsmisser og SMS-kæder om kvinder, der trodser islamiske værdier: Religiøst råd opererer i det skjulte i Odense«, Berlingske, den 19. september 2020, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Pia Kjærsgaard (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål F	Samrådspm. om, hvilket kendskab ministeren har til forskellige shariaråd, hvor imamer mægler og dømmer i tvister mellem muslimer, hvor udbredt er fænomenet, og hvilken konkret viden har ministeren om tilfælde, hvor shariaråd og imamer har truffet illegitime retslignende afgørelser, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Pia Kjærsgaard (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål G	Samrådspm. om ministeren vil redegøre for regeringens løsningsforslag for Udrejsecenter Kærshovedgård? Hvilke konkrete løsningsforslag arbejdes der med, og hvornår kommer der en løsning, så lokalsamfundet ikke længere skal døje med utryghed og den kriminalitet, som udgår fra udrejsecentret, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Pia Kjærsgaard (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål H	Samrådspm. om regeringen overveje at anbringe et udrejsecenter i andre lande efter forudgående aftale med det pågældende land herom, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Pia Kjærsgaard (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål I	Samrådspm. om regeringen arbejder med et maksimalt beløb, som regeringen vil anvende på et alternativ til Kærshovedgård, idet regeringen ved sin tiltrædelse skrottede de blå partiers løsning med øen Lindholm til 759 mio. kr., fordi denne løsning var for dyr? Er pengene vigtigere end en løsning på problemet, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Pia Kjærsgaard (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål J	Samrådspm. om, hvad ministerens holdning er til den voldsomme stigning i den registrerede kriminalitet, som beboere på udrejsecenter Kærshovedgård har begået, hvor politiet siden begyndelse af 2019 og frem til august i år har rejst 127 sigtelser mod beboerne, mod 85 sigtelser fra foråret 2016 til efteråret 2018? Vil ministeren, eventuelt med bidrag fra justitsministeren, redegøre for de foranstaltninger, regeringen vil tage for at få bugt med og kontrol med den kriminalitet, der udgår fra centret, så beboere og forretningsdrivende i nærområdet og de større byer	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020

		<p>som eksempelvis Herning kan føle sig trygge, til udlændinge- og integrationsministeren</p>			
Pia Kjærsgaard (DF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål K	<p>Samrådsspm. om ministeren vil sikre en bedre dialog mellem lokalbefolkningen og de ansvarlige på centret, politiet og andre myndigheder, da der har været en lang række af utryghedsskabende situationer på centret, hvor naboer har kontaktet myndigheder for at høre, hvad der foregår, når mange politi- og redningskøretøjer pludselig er til stede på centret, men hvor interesserede naboer blot fejles af banen med, at der ikke er nogle hændelser, selvom dette har været tydeligt, til udlændinge- og integrationsministeren</p>	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Marcus Knuth (KF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål L	<p>Samrådsspm. om ministeren kan oplyse, hvad regeringen agter at foretage sig for at nedbringe det massive omfang af kriminalitet blandt asylansøgere, som fremgår af svaret på UUI alm. del – spm. 389 (folketingsåret 2019-20), samt hvad regeringen agter at foretage sig for at nedbringe antallet af asylansøgere, til udlændinge- og integrationsministeren</p>	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	09-10-2020
Marcus Knuth (KF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål M	<p>Samrådsspm. om, hvad ministrene vil gøre for at sanktionere såvel imamerne som de moskeer og lande, der udøver social kontrol og sharialov i Danmark, til udlændinge- og Integrationsministeren, justitsministeren og udenrigsministeren</p>	Udenrigsministeren Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	21-10-2020
Peter Skaarup (DF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål N	<p>Samrådsspm. om ministeren på baggrund af en række artikler i Berlingske Tidende om herboende muslimske kvinders vanskeligheder ved at blive skilt vil redegøre for, hvorvidt det er dansk eller hjemlandets lovgivning (f.eks. iransk lovgivning), der er hovedproblemet (jf. artiklerne »Omstridt imam lavede skilsmissekontrakt, hvor muslimsk kvinde kunne miste børnene«, den 25. september 2020, »Kvinde ville skilles: Irans ambassade sendte hende til omstridt moské for at få tilladelse«, den 8. oktober 2020, »Imamer anklages for at tage op imod 10.000 kr. for skilsmissekontrakter«, den 10. oktober 2020, og »Amira blev tvangsgift og udsat for vold, men kan ikke blive skilt«, den 21. oktober 2020), til udlændinge- og integrationsministeren</p>	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	27-10-2020
Marcus Knuth (KF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål O	<p>Samrådsspm. om, hvad ministeren kan oplyse om Danmarks muligheder for at forbyde og lukke foreninger, som har voldelige tilbøjeligheder, adressere prædikanter der udsteder fatwa eller</p>	Justitsministeren	Besvaret	27-10-2020

		opfordrer til vold, og lignende initiativer i lighed med intentionen i Frankrig efter drabet på læreren Samuel Paty, jf. »Macron strammer skruen efter drab på skolelærer: 'Der bliver simpelthen slået ned med hård hånd'«, dr.dk, den 20. oktober 2020, til justitsministeren			
Morten Messerschmidt (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål P	Samrådspm. om ministeren, med henvisning til B 176 (2019-20) der blev enstemmigt vedtaget af Folketinget, vil redegøre for det, der i en retssag kan tale for, at der ikke er tale om ekspropriation, hvis Danmark undlader at udbetale den sidste rate til den mistænkte for mordet på Huda Ali Ahmad og hendes søn, Azad, og dermed, såfremt vedkommende måtte rejse et krav om ekspropriationserstatning, forberede sagen til retlig prøvelse ved en dansk domstol, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	28-10-2020
Peter Skaarup (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål Q	Samrådspm. om ministeren, på baggrund af de seneste oplysninger om, at terroristen fra Nice migrerede til Frankrig blot en måned inden hans angreb, vil redegøre for, om ministeren har tillid til EU's grænsekontrol? Herunder bedes ministeren redegøre for: - Om ministeren anerkender sammenhængen mellem migration og terrorisme? - Hvordan regeringen vil sikre, at disse migranter ikke finder vej til Danmark? - Om ministeren har viden om, hvilke organisationer der hjælper migranter til Europa - Hvordan trusselbilledet har ændret sig for Europa efter Macrons fordømmelse af islam og herefter de mellemøstlige reaktioner, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	30-10-2020
Morten Messerschmidt (DF)	UUI alm. del Samrådspørgsmål R	Samrådspm. om, hvad ministeren vil gøre for at sikre, at Said Mansour aldrig indfinder sig i Danmark på ny, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	04-11-2020
Marie Krarup (DF)	L 81 Samrådspørgsmål A	Samrådspm. om at sikre, at L 81 ikke rettes mod kristne kirkesamfund i Danmark, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Besvaret	24-11-2020

Udvalget for Forretningsordenens samrådsspørgsmål

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet
Pia Kjærsgaard (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådsspm. om mediernes omtale af regeringens ageren i minkskandalen.	Statsministeren	Ubesvaret	01-12-2020
Kristian Thulesen Dahl (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådsspm. om Statsministeriets, herunder særlig stabschefens, involvering i Miljø- og Fødevarerministeriets håndtering af minkskandalen.	Statsministeren	Ubesvaret	07-12-2020
Peter Skaarup (DF) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Mai Mercado (KF) Ole Birk Olesen (LA) Peter Seier Christensen (NB)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådsspm. om en statsministers tilsynspligt over for sin regerings øvrige ministre.	Statsministeren	Ubesvaret	08-12-2020
Peter Skaarup (DF) Karsten Lauritzen (V) Sophie Løhde (V) Mai Mercado (KF) Ole Birk Olesen (LA) Peter Seier Christensen (NB)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådsspm. om, hvorvidt der i materialet til mødet i Koordinationsudvalget den 3. november 2020 indgik den »model« som regeringen endte med at træffe beslutning om.	Statsministeren	Ubesvaret	08-12-2020
Kristian Thulesen Dahl (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål E	Samrådsspm. om Statsministeriets, herunder særligt stabschefens og departementschefens, involvering i håndteringen af minkkrisen.	Statsministeren	Ubesvaret	14-12-2020
Kristian Thulesen Dahl (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål F	Samrådsspm. om nedlukningen af minkerhvervet.	Statsministeren	Ubesvaret	18-12-2020
Kristian Thulesen Dahl (DF)	UFO alm. del Samrådsspørgsmål G	Samrådsspm. om nedlukningen af minkerhvervet.	Statsministeren	Ubesvaret	18-12-2020
